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استاندار هرمزگان اعلام کرد:   

مهدی دوســتی در آیین امضای تفاهم نامه اســتخدام 
نیروی کار بومی از طریق سامانه جست وجوی شغل، 
اظهار کرد: من با شوق خاصی در نشست های شورای 
اشتغال استان حاضر می شوم، چراکه به رهایی خانواده ها 

از مشکل بی کاری و معیشتی کمک می کند.
او ادامه داد: همه ما از افراد طبقه متوسط جامعه ایم و برای 

گذراندن زندگی، به شغل نیاز داریم.
رئیس شورای اشتغال و ســرمایه گذاری هرمزگان با 
اشاره به امضای تفاهم نامه استخدام نیروی کار بومی از 
طریق سامانه جست وجوی شغل، بیان کرد: با این کار، 
شفافیت ایجاد می شود و برگزاری آزمون ها، دست افراد 
را در تجارت سیاســی می بندد. تمام تلاش ما این بوده 
که با انجام آزمون ها و کمک به شــفافیت، مردم راضی 
باشند و برای این کار هم با قدرت برگزاری آزمون های 

استخدامی را پی  خواهیم گرفت.
او گفت: دو مسأله در زمینه اشتغال وجود دارد که شامل 
ایجاد شــغل و هدایت شــغلی برای متقاضیان است. 
ممکن است شغلی توسط بخش های صنعتی، معدنی 
و گردشــگری ایجاد شود، اما برای جمعیت متقاضی 
اشتغال استان اثری نداشته باشد. برای حل این مسأله، 
مجموعه آزمون هایی طراحی شده اند. تعداد زیادی از 
افراد با این روش جذب شده اند و سامانه جست وجوی 
شــغلی نیز برای این منظور طراحی شده که اولویت 

جذب در آن با متقاضیان بومی است.
دوســتی افزود: این روش در گذشته برای چند طرح 
به کار گرفته شــد و روند مطلوب بود. ما کاســتی ها را 
برطــرف می کنیم. فولاد هرمزگان نیز با پیوســتن به 
مجموعه هایی که از این روش اســتفاده می کنند، کار 

بزرگی انجام داده است.
وی اظهار کرد: سالانه تکلیفی برای ایجاد اشتغال توسط 
اســتان ها مشخص می شود. امسال باید برای ۲۹ هزار 
نفر در هرمزگان ایجاد شــغل شود که تا کنون ۳۳ هزار 
نفر مشغول به کار شده اند که بیشتر از تعهد سالانه بوده 
است. کدهای ملی این افراد برای نخستین بار در سامانه 
ثبت شده است. این آمار یعنی ۱۱۵ درصد برنامه اشتغال 
این استان تا کنون محقق شده که یکی از نمونه های آن 
نخلســتان مجول در بشاگرد است که حدود ۴۰۰ نفر 
در ان مشــغول به کارند. نمونه دیگر، اشتغال افزون  بر 
یک هزار و ۵۰۰ نفر در طرح توســعه پالایشگاه نفت 

بندرعباس است.
اســتاندار هرمزگان با اشاره به اینکه این استان در زمینه 
کاهش نرخ بیکاری بیشــترین میزان کاهش را داشته 
است، گفت: بیشــترین نرخ کاهش بیکاری در فصل 
گذشــته در این استان ثبت شد. قول داده ایم بیکاری را 
تک رقمی کنیم. تمام تلاش و برنامه ریزی انجام شده نیز 

برهمین مبناست.
دوســتی ادامه داد: البته سختگیری هایی نیز در برخی 
مشاغل وجود داشت یا اینکه مرجع صدور گواهی در 
استان وجود نداشت که همین موجب می شد هرمزگان 
از آن شــغل بی بهره بماند. با رایزنی های انجام شــده، 

اصلاحات در صدور گواهی ها در حال انجام است.
نماینده عالــی دولت در هرمزگان بیان کرد: مجموعه 
اکوسیستم اشتغال را مد نظر داریم و گواهی ها و شرایط 
احراز، ضوابط فنی و مهارت آموزی و هنرســتان ها و 

آزمایشگاه ها راهمزمان مورد توجه قرار داده ایم.
دوســتی اظهار کرد: این رویه بدی است که فردی در 
جایی آمار را قبول داشته و در جای دیگری قبول نداشته 
باشد. اکنون ۱۱۵ درصد برنامه اشتغال هرمزگان محقق 

شده است.
وی در بخش دیگری از ســخنانش گفت: طرح های 
معطل مانده در بخش فولاد به همت مدیران راه اندازی 
دوباره می شــود، این طرح ها بر زمین مانده بودند که 

اکنون براساس برنامه زمان بندی جلو می رویم.
رییس شورای اشتغال و سرمایه گذاری هرمزگان افزود: 
روند پیشرفت طرح های استان مطلوب بوده و در سه 
سال آینده، شاهد انقلاب فولادی در این استان خواهیم 
بود و هرمزگان رتبه نخســت تولید فولاد خواهد شد. 
البته خود را محدود به فولاد خام نکرده ایم و نورد سرد 
و گرم و تنوع آلیاژی و برخی نیازهای صنعتی کشــور 
و هرمــزگان نیز در طرح ها پیش بینی شــده که این ها 
طرح های پایین دستی است. در بالادست نیز همزمان 
اکتشاف و بهره برداری از معادن در حال انجام است که 
بخشی از این طرح ها در سفر رئیس جمهوری به استان 

آغاز به تولید خواهند کرد.
استاندار هرمزگان گفت: اتفاق های بسیار بزرگی در حال 

رخ دادن است، تمام تولید فولاد هرمزگان ۴.۵ میلیون 
تن تا ابتدای دولت سیزدهم بود و عملیات اجرایی تولید 
۱۰ میلیون تن فولاد در این دولت آغاز شده که براساس 
برنامه زمان بندی در حال انجام اســت و این اســتان با 

اختلاف قطب نخست فولاد کشور خواهد شد.
وی بیان کرد: ظرفیت ۹۰۵ هزار بشکه پالایشگاه را در 
دست ساخت داریم که به تنهایی به اندازه تمام ظرفیت 

پالایشگاه های موجود در استان است.
دوستی افزود: زنجیره های جدید مانند زنجیره شیشه، 
پیشــرفت ۵۰ درصدی دارد. زنجیره کاغذ در مرحله 
خرید تجهیزات کارخانه است، زنجیره های کشاورزی 
تولیدات چند برابری و رشد چند صد درصدی دارند. 
همچنین مرحله سوم بندر شهید رجایی در این دولت 
به پایان رسید و یک میلیون و ۱۰۰ هزار تی.ای. یو به این 

ظرفیت جدید اضافه شد.
وی اظهار کرد: عملیات اجرایی اراضی دو هزار و ۴۰۰ 
هکتاری در سفر رئیس جمهوری به استان آغاز خواهد 
شد و پسکرانه به بندر شهید رجایی متصل خواهد شد. 
از سال ۱۳۶۰ تا امروز تمام فضای ایجادشده در این بندر 

دو هزار و ۴۰۰ هکتار بوده است.
رییس شــورای اداری هرمزگان بیــان کرد: عملیات 
اجرایی بندرخمیر نیز به پایان رسیده و از ابتدای سال تا 
کنون بیش از ۷۰۰ هزار تن صادرات معدنی داشته است. 
درحالی که این بندر در گذشته وجود نداشت. احداث 
این بندر در ۱۴ سال گذشته آغاز شده و بر زمین مانده 

بود که به همت این دولت به پایان رسید.
اســتاندار هرمزگان ادامه داد: بندر سیریک در دور دوم 
سفر رئیس جمهوری به هرمزگان افتتاح خواهد شد. 
نشست مربوط به طرح بندر لنگه برگزار شد و در آینده 
خبرهای خوبی از بندرلنگه و منطقه صنعتی آن منتشر 

خواهد شد.
رییس شــورای اشتغال و ســرمایه گذاری هرمزگان 
با اشــاره به اینکه ۴۵ هزار میلیارد ریال ســرمایه برای 
ساخت بنگاه های جدید وارد هرمزگان می شود، گفت: 
این روش جذب ســرمایه در ســایر بنگاه ها و صنایع 
پیگیری خواهد شــد. بنگاه توسعه ای بخشی از سهام 
خود را برای طرح تعریف شده به فروش می رساند. این 
مدل سهامداری بسیار تازه است و مبالغ خوبی جذب 

شده است.
او اضافه کرد: هرمزگان براســاس گزارشی که آبان  ماه 
امسال منتشر شد، رتبه نخست امنیت سرمایه گذاری را 
به دست آورد. کسب این رتبه کار بسیار سنگینی بود و 
به راحتی حاصل نمی شود. کسب رتبه نخست امنیت 
سرمایه گذاری در دو فصل متوالی، کار سختی است و 
شاخص ها را باید در نشست های هفتگی بررسی کرد، 
عقب ماندگی ها را دید و به عوامل مؤثر پی  برد تا بتوان 

محیط را بهبود بخشید و مسائل حقوقی را حل کرد.
بزرگ ترین همایش فولاد کشور به میزبانی بندرعباس 

برگزار می شود
عطاءالله معروفخانی، مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان 
نیز در این آیین با توجه به تاکید استاندار هرمزگان برای 
اســتفاده از ظرفیت دانش بنیان هــا، گفت: بزرگترین 
همایش دو روزه سرمایه گذاری فولاد کشور این هفته 
با حضور شــش اســتان به میزبانی بندرعباس برگزار 

می شود.
وی بیان کرد: به خاطر تلاش رقبا و پیشرفت سریع تر، 
تصمیم گرفته شده است در حوزه نوآوری وارد شویم و 
از بومی سازی عبور کنیم تا بتوان با رقبای خارجی رقابت 
کرد. هدف این اســت که تجار و رقبای خارجی برای 

خرید محصولات تولیدی ما تلاش کنند.
مدیرعامل شــرکت فولاد هرمزگان با اشاره به امضای 
تفاهم نامه جذب دو هزار و ۲۰۰ نیروی بومی در استان، 
گفت: روند اجرایی این طرح از امروز آغاز می شــود. 
هر نیرویی که برای طرح های توســعه ای که در فولاد 
هرمزگان آغاز شده است، جذب می شود باید از طریق 
سامانه جست وجوی شغل اقدام کند و در دو سال آینده، 
برای طرح های توسعه ای جذب نیروهای بومی استان از 

طریق آزمون انجام خواهد شد.
جذب ۱۳ هزار نیروی بومی در هرمزگان با امضای 

تفاهم نامه اشتغال
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان بیان کرد: 
از ابتدای سال  تا کنون برای جذب افزون  بر ۱۳ هزار نفر 

تفاهم نامه اشتغال در استان امضا شد.
مجتبی معین وزیری افزود: جذب نیروهای پیمانکاری 
نفت بندرعباس ادامه دارد و امروز هم جذب نیروهای 
پیمانکاری فولاد هرمزگان از طریق سامانه جست وجوی 
شغل آغاز خواهد شد. مرحله بعد که جذب نیروهای 
رسمی است، از طریق آزمون های استخدامی با نظارت 

استانداری و اداره کار انجام خواهد شد.
عملکرد بانک ها در پرداخت تسهیلات نهضت ملی 

مسکن هرمزگان مطلوب نیست
مهدی دوســتی همچنین در نشست شورای مسکن 
هرمزگان ضمن بررســی آخرین وضعیت پیشرفت 
پروژه های نهضت ملی مســکن استان، درخصوص 
بررســی روند پیشــرفت پروژه هــای خوابگاه های 
دانشجویی، اظهارکرد: این پروژه ها روند مطلوبی ندارند 
و کار اجرایی کُند پیش می رود، از این رو لازم اســت 
موانع رفع و در عملیات اجرایی خوابگاه های متاهلی 

تسریع شود.
وی افــزود: عملکرد بانک های اســتان در پرداخت 
تســهیلات پروژه های مسکن مهر تبدیلی به نهضت 
ملی مسکن و درصد انعقاد قرارداد بانک ها به واحدهای 
معرفی شده اجاره ۹۹ ساله بسیار نامطلوب است و استان 
هرمزگان جزو استان های پایین جدول در کشور بوده 
که باید این مســئله با عملکرد مثبت بانک ها و جبران 

عقب ماندگی ها اصلاح شود.
رییس شورای مسکن هرمزگان تصریح کرد: عملکرد 
بانک های اســتان قابل توجیه نیست و مدیران مسئول 
باید نســبت به وضع موجود در پرداخت تسهیلات 

پاسخگو باشند.
دوستی ابراز کرد: مکاتبه ای با بانک های خصوصی استان 
انجام شده تا این بانک ها میزان مشارکت خود در نهضت 
ملی مسکن را اعلام کنند و تا پایان هفته فرصت دارند 
که پاسخ نامه را بدهند و تکلیف متقاضیان را مشخص 
کنند چرا که معنی ندارد بانکی منابع استان را در اختیار 

داشته باشد و به استان خدمات ندهد.
۱۲۰ پروژه ورزشی در سفر رئیس جمهور به 

هرمزگان افتتاح می شود
استاندار هرمزگان از افتتاح ۱۲۰ پروژه ورزشی همزمان 

با سفر ریاست جمهوری به استان خبر داد.
اسلام جاهدی عضو تیم ملی قایقرانی معلولین ایران 
در رشته کایاک و کانو و دارنده مدال طلای بازی های 
پاراآسیایی ۲۰۲۲ با مهدی دوستی استاندار هرمزگان 
دیدار کرد. مهدی دوســتی استاندار هرمزگان در این 
دیدار کــه با حضور مظفر خادمی مدیرکل ورزش و 
جوانان اســتان برگزار شــد، اظهارداشت: دولت به 
توسعه ورزش به خصوص در حوزه قهرمانی اعتقاد 
ویــژه ای دارد و این اعتقــاد را در عمل با حمایت از 
ورزشــکاران نشان داده اســت. وی افزود: در دولت 
سیزدهم گام های بلندی برای توسعه زیرساخت های 
ورزشی برداشــته شده است و در این راستا همزمان 
با سفر ریاســت جمهور به استان حدود ۱۲۰ پروژه 
ورزشی شامل سالن ، زمین چمن، استخر و...  در استان 

به بهره برداری خواهد رسید.
نماینده عالی دولت در استان هرمزگان، تاکیدکرد: بحث 
اشتغال ورزشــکاران به ویژه ورزشکاران مدال آور را 
پیگیری میکنیم و امیدواریم این دغدغه ورزشکاران نیز 

در این دولت حل و فصل شود.
دوستی، خاطرنشان کرد: شاد کردن دل ملت ایران و به 
اهتزار درآوردن پرچم سه رنگ کشور عزیزمان ایران را 
نمی توان با مادیات ارزش گذاری کرد اما به هر صورت 
وظیفه داریم مراســم تجلیل از مدال آوران مسابقات 
آســیایی را برگزار کنیم کــه در حال برنامه ریزی های 

نهایی است.

تفاهم نامه جذب ۲۲۰۰ نفر نیروی بومی
 در فولاد هرمزگان بسته شد

        اقتصاد کیش -   استاندار هرمزگان 
گفت: تفاهم نامه سه جانبه جذب دو هزار و 
۲۰۰ نفر نیروی بومی در طرح های توسعه ای 

فولاد هرمزگان بسته شد.

اقتصاد کیش -    سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان گفت: 
الحاق زمین جدید برای طرح نهضت ملی مسکن در دستور کار قرار گرفت.

محمد مرودی در نشست هماهنگی نهضت ملی مسکن روستایی در استان هرمزگان 
اظهار کرد: نیازهای واقعی مردم در حوزه زمین و مســکن روســتایی احصا شــده و 

زمین های مورد نیاز نیز توسط بنیاد مسکن شناسایی شده است .
وی افزود: در راستای نهضت ملی مسکن سرعت بخشی در الحاق اراضی جدید به 
روستاهای متقاضی توسعه در دستورکار قرار گرفته است اما این سرعت بخشی با دقت 

بر نیاز واقعی مردم صورت خواهد گرفت.
سرپرســت معاونت هماهنگی امور عمرانی اســتانداری هرمزگان تصریح کرد: در 
خصوص تامین زیرســاخت های مورد نیاز این زمین ها بویژه در زمینه آب و برق که 
نیازهای اولیه سکونت است، پیگیر هستیم و در نشست شورای مسکن، طرح موضوع 

می شود.
مرودی خاطرنشان کرد: افزایش جمعیت روستاها و روند رو به رشد مهاجرت معکوس 
در برخی مناطق روستایی باتوجه به آب و هوا و نزدیکی به مراکز شهرها موجب شده 

تا تقاضای زمین و مسکن روستایی در استان هرمزگان روند رو به رشدی پیدا کند.
براساس اطلاعات منتشره؛ تعهد استان هرمزگان در حوزه طرح نهضت ملی مسکن 
۶۵ هزار و ۹۵۰ واحد مسکونی است که ۵۰ هزار واحد مسکونی آن در شهرها و ۱۵ 
هزار واحد دیگر در روستاهاست؛ زمین تخصیص یافته برای اجرای این طرح قابلیت 
احداث ٨۱ هزار و ۵۹۳ واحد دارد و به لحاظ درصدی ۱۲۳ درصد زمین مورد نیاز طرح 

تخصیص یافته و بیش از تعهد استان است.

الحاق زمین جدید برای طرح ملی  
مسکن به روستاهای هرمزگان

 در دستورکار قرار گرفت

اقتصاد کیش -  نخســتین نشست هم اندیشی بررسی راهکارهای اجرای دقیق، 
برنامه ریزی شــده و هدفمند طرح ملی »سکوی خدمات محلی« عصر یکشنبه به 

منظور تقویت مساجد شهرستان بندرعباس برگزار شد.
سرپرســت ســتاد هماهنگی کانون های فرهنگی هنری مساجد هرمزگان در این 
نشست اظهار کرد: طرح سکوی خدمات محلی با هدف ترسیم و ترویج گفتمان 
امامــت و تحقــق الگوهای اصیل جامعه پردازی ولایی مســجد محور از طریق 
توانمندسازی و پشتیبانی از امامان و سایر کنشگران فعال در مساجد اجرا می شود.

اسلام خواجه یی ادامه داد: این طرح در گام نخست در راستای تقویت و جهت دهی 
به مشارکت مردمی با محوریت مسجد در حوزه های مختلف فرهنگی، اجتماعی 

و اقتصادی اجرا می شود.
وی افــزود: در این طرح به بررســی مهم ترین مســائل و همچنین ظرفیت های 
شهرداری برای برطرف کردن مسائل اولویت دار، نحوه بهره گیری از ظرفیت موثر 
مساجد محلات در حل مسائل شهر، بررسی موانع پیش روی فعال سازی مساجد 

شهر و راهکارهای پیشنهادی برای حل مسائل دارای اولویت پرداخته می شود.
سرپرست ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی هنری مساجد هرمزگان با اشاره به 
اینکه در قالب طرح ســکوی خدمات محلی سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی 
شــهرداری بندرعباس و کانون های فرهنگی هنری مساجد می توانند از ظرفیت 

همدیگر در اجرای برنامه ها استفاده کنند.
خواجه یی از وجود گروه های هنری از جمله ســرود، تواشیح، تئاتر، نمایش طنز 
و کمدی، اجرای برنامه ها، ســخنران، قاریان و حفاظ قرآنی، گروه ها و شبکه های 
اجتماعی به عنوان بخشی از ظرفیت های کانون های فرهنگی هنری مساجد یاد که 

با توجه به مردمی اداره شدن کانون ها، نیازمند حمایت مادی هستند.
مدیرکل تبلیغات اســلامی هرمزگان نیز با اشــاره به اهمیت مساجد و ضرورت 
حمایت و تقویت آن و نقش مسجد در محلات شهرها، گفت: بهره گیری از همه 
ظرفیت ها و هم افزایی در اجرای برنامه های موردنیاز روز، تاثیرگذار و جذاب نکته 

برجسته و مثبت طرح سکوی خدمات محلی است.
حجت الاسلام غلامحسین حقانی با اشاره به تعدد فعالان حوزه مسجد، تاکید کرد: 
تمامی این نشست ها و اجرای برنامه ها و طرحها باید به این موضوع منجر شود که 

در طراحی عملیات مشترک شاهد اتفاق و عملیاتی در میدان باشیم.
وی بــا انتقاد از ضعیــف بودن کار جمعی در حوزه فعالیت های دینی و اجتماعی 
افــزود: در کار جمعی برکت وجــود دارد و امیدواریم نهادهای درگیر در اجرای 
طرح ســکوی خدمــات محلی با بهره گیری از امکانــات و ظرفیت های محدود 
پاسخ مناسبی به مطالبات و درخواست های متنوع در حوزه مسجد محلات شهر 

بندرعباس بدهند.

 

» سکوی خدمات محلی« در بندرعباس؛ 
طرحی برای تقویت فعالیت های مساجد

اقتصاد کیش -    معاون فرهنگی جهاد دانشــگاهی هرمزگان از برگزاری ۴٨ برنامه 
دانشجویی در سال جاری توسط جهاددانشگاهی استان هرمزگان خبرداد.

فریبزر داســتان، در نشســت کارکنان جهاد با دبیر شــورای اداری استان هرمزگان و 
معاون توســعه مدیریت و منابع انسانی استانداری هرمزگان که در سالن اجتماعات 
جهاددانشگاهی هرمزگان برگزار شد، اظهار کرد: معاونت فرهنگی دارای چهار ساختار 
اصلی خبرگزاری های ایکنا، ایسنا و مرکزافکار سنجی )ایسپا( و سازمان دانشجویی 

است که امورات فرهنگی جهاددانشگاهی هرمزگان را پیش می برد.
وی، فعالیت اصلی را حول محور فعالیت های دانشجویی دانست و عنوان کرد: مناظرات 
دانشجویی و کرسی های آزاداندیشی متعددی توسط معاونت فرهنگی برگزار شده 

است.
معاون فرهنگی جهاددانشــگاهی هرمزگان با اشاره به فعالیت های قرآنی و دینی این 
مجموعه، بیان کرد: فعالیت های تخصصی قرآنی با هدف نشر و تعمیق معارف قرآنی 
توســط خبرگزاری ایکنا انجام می شود و در دوره جدید برنامه های ویژه ای برای این 

خبرگزاری دیده شده است.
وی با اشــاره به فعالیت های زیســت محیطی، جهاد دانشگاهی، افزود: نشست های 
تخصصی متعددی با حضور اساتید دانشگاه وفعالان محیط زیستی در این زمینه برگزار 

شد.
معاون فرهنگی جهاد دانشگاهی هرمزگان با اشاره به تبیین و تشریح فعالیت هایی نظام 
مقدس اسلامی توسط ایسنا، خاطرنشان کرد: خبرگزاری ایسنا نقش مهمی در افزایش 
امید در جامعه می تواند ایفا کند و در این راه سعی می کند ضمن بیان دغدغه ها و چالش ها 
مردمی، دستارودها و اقدامات دولت سیزدهم را برای آگاهی عموم مردم از این خدمات 

در راستای افزایش امید به آینده در جامعه تشریح وترویج خواهد کرد.
داستان با اشاره به فعالیت های سازمان دانشجویی جهاد دانشگاهی هرمزگان، افزود: 
سازمان دانشجویی در سال جاری حدود ۴٨ عنوان برنامه را برای دانشجویان تدوین 
کرده است که نقش مهمی در جلب مشارکت و ارتقاء روحیه فعالیت جمعی دانشجویان 

داشته است.
وی با اشــاره به اهمیت اجرای پروژه های افکار سنجی، اظهار کرد: انجام پروژه های 
افکار سنجی و سنجش رضایت و نگرش ذی النفعان ادارات و دستگاه های مختلف 

در حال انجام است.
معاون فرهنگی جهاددانشگاهی هرمزگان با اشاره به سایر اقدامات فرهنگی انجام شده، 
گفت: برگزاری دوازدهمین دوره مسابقات ملی مناظرات دانشجویی، نقد و بررسی 
فیلم، برگزاری برنامه تییین بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی، دوره آموزشی خبرنویسی، 
کارگاه های آموزشی با عنوان ازدواج سالم و ... از جمله اقدامات شاخص انجام شده 

توسط جهاد دانشگاهی هرمزگان است.

معاون فرهنگی جهاد دانشگاهی هرمزگان خبرداد:

برگزاری ۴۸ برنامه دانشجویی
 در سال جاری

اقتصاد کیش -   مدیرکل مدیریت بحران اســتانداری هرمزگان گفت: باتوجه به 
وضعیت خاص اســتان و براساس برنامه ملی کاهش خطر حوادث و سوانح، سند 
اســتانی کاهش خطر حوادث و سوانح در استان که با مشارکت دستگاه های متولی 

این برنامه تهیه شده، مورد بررسی قرار گرفت.
مهرداد حســن زاده در نشست کارگروه بررسی مطالعات این سند استانی که برای 
نخســتین بار در سطح استان هرمزگان تهیه شــده است، افزود: در این سند بدنبال 
این هستیم تا فرآیند پیش بینی، پیشگیری و کاهش خطر حوادث و سوانح استان از 

وضعیت مطلوب تری برخوردار شود.
وی بیان کرد: ارائه برنامه ها و اقدامات مربوط به کاهش خطر و حوادث، پیش بینی 

و پیگیری کاهش خطر حوادث و سوانح در تمامی ابعاد از اهداف این سند است.
مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان، مدیریت یکپارچه و هماهنگ، تحقق 
تصمیم سازی، تصمیم گیری و سیاست گذاری در راستای افزایش تاب آوری و تحقق 

جامعه محوری مدیریت بحران را از دیگر اهداف این سند عنوان کرد.
حســن زاده همچنین بــه خدمات مورد انتظار در این طرح اشــاره و تصریح کرد: 
خدمات مورد انتظار در طرح نیز شــامل شناســایی و اولویت بندی مخاطرات به 
تفکیک شهرســتان، شناسایی آسیب پذیری ها اعم از آسیب پذیری های فیزیکی و 

کالبدی، اجتماعی، زیست محیطی و اقتصادی است.
وی ادامه داد: براســاس برآوردها باید آســیب پذیری های بحران ساز مشخص و 
اولویت بندی شــوند و در برنامه و اقدامات ارائه شــده در این سند محور اولویت 

بندی ها قرار گیرد.

 

سند استانی کاهش خطر حوادث و 
سوانح در هرمزگان تهیه و بررسی شد


